РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«17»  февраля 2023 года  № 90
д. Первый Воин

Об отчете о результатах деятельности
главы Воинского сельского поселения Мценского района,
администрации Воинского сельского поселения Мценского района
Орловской области за 2022 год

Заслушав отчет о результатах деятельности главы Воинского сельского
поселения А.В. Родионовой и администрации сельского поселения в 2022
году, Воинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять информацию о результатах деятельности главы Воинского
сельского поселения А.В. Родионовой и администрации сельского поселения
в 2022 году (прилагается).

2. Признать деятельность главы Воинского сельского поселения А.В.
Родионовой и администрации сельского поселения в 2022 году
удовлетворительной.

Председатель
сельского Совета                                                               А.В. Родионова